
令和3年 4月1日 

大阪府立体育会館 

ご利用のみなさま方へ 

 

指定管理者変更のご挨拶 

 
拝啓 春寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、大阪府立体育会館（エディオンアリーナ大阪）をご利用いただき誠にありが

とうございます。 

この度、大阪府公の施設における指定管理者の指定手続等に関する条例（大阪府 

条例第30号令和元年10月1日施行 ）第7条の規定により、令和3年4月1日付けにて、 

シンコースポーツ・ＮＴＴグループが大阪府立体育会館（エディオンアリーナ大阪）

の指定管理者として管理運営させていただくことになりました。 

指定管理者として、施設の公共性を十分理解し、公平で公正な管理運営、ＩＣＴ技

術を用いたサービスの向上、安全な施設提供を行ってまいりたいと考えております。 

みなさまのご期待に沿えますようスタッフ一同全力で満足度向上に努めてまいります

ので、これからも何卒ご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

大阪府立体育会館施設使用料振込先口座変更のお知らせ 

この度は指定管理者変更により、お振込先銀行口座を下記の通り変更とさせていただ

きます。 

 ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご対応のほど何卒よろしくお願

い申し上げます。  

■ 新振込先口座 

金融機関名 :  三菱UFJ銀行 

支 店 名  :  上野支店 337 

口 座 番号 :  普通預金 ０１９３９８４ 

口 座 名   :  シンコースポーツ株式会社  
※振込手数料につきましては、お客様のご負担となりますので宜しくお願いします。 

 

■ 変更日：2021 年 4 月１日(木)より 
※4月 1日(木)以降の施設利用に関わる施設使用料は上記の新口座にてご案内いたします。 

 

指定管理者：シンコースポーツ・ＮＴＴグループ 

                代表企業 ：シンコースポーツ株式会社 

                        代表取締役社長 石崎 健太  


